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T-Emballage AB bygger vidare och förvärvar GGM Plast AB 
 
T-Emballage AB har idag förvärvat GGM Plast AB, som är en rikstäckande distributör 

och logistikpartner inom byggvarubranschen. Tillsammans kommer bolagen att 

omsätta 530 Mkr och ha ca 55 medarbetare, vilket gör dem till en av de större 

aktörerna inom sin bransch. 

 

Vetlandabaserade T-Emballage AB bedriver och utvecklar handel med förpacknings-

lösningar och byggmaterial och har under många år vuxit organiskt. Under 2010 ökade 

omsättningen med 17 %, med god lönsamhet. Företaget har nu nått en storlek och en 

marknadsposition där det är naturligt att ta nästa steg och växa och utvecklas vidare genom 

bl.a. företagsförvärv.  

 

- Vi har förvärvat GGM Plast AB i syfte att vidareutveckla verksamheten samt att få 

tillgång till ytterligare ett starkt varumärke inom den marknad som bolaget verkar idag. 

Båda bolagens konkurrenskraft kommer att stärkas genom de synergieffekter som 

uppstår inom inköp, administration, logistik och IT, säger Urban Alverhed, VD för  

      T-Emballage AB. 

 

GGM Plast AB är beläget i Hässleholm. Omsättningen under 2010 var 135 Mkr och antalet 

anställda 10. Kunderna återfinns främst inom byggvaruhandeln, men företaget förser även 

kunder inom industri- och dagligvaruhandeln med emballagematerial och förbruknings-

artiklar. 

 

- Vi har haft en mycket positiv utveckling de senaste åren och har nått den storlek på 

företaget att det krävs en större organisation och struktur för att nå nästa nivå. Jag 

känner stor tillförsikt i T-Emballage som köpare då de har stor erfarenhet av 

branschen och kan tillföra oss ytterligare kompetens. Jag är övertygad om att             



T-Emballage AB är den bästa köparen för såväl kunder, leverantörer som vår egen 

personal, säger Magnus Johnsson, som är VD för GGM Plast AB. 

GGM Plast AB blir ett dotterbolag till T-Emballage AB och de båda företagen kommer att 

fortsätta att verka på marknaden under respektive varumärke. 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Urban Alverhed, VD T-Emballage, tel 076-791 41 96, e-post urban.alverhed@t-emballage.se 

 
T-Emballage bedriver och utvecklar handel, i första hand, med förpackningslösningar och byggmaterial. 
Med personlig service erbjuder T-Emballage kunden logistiktjänster och ett marknadsanpassat sortiment. 
Vi har kontor och lager i Vetlanda, där vi är 45 anställda och omsätter 390 Mkr.  
Vi är kvalitetssäkrade enligt ISO 9001 och miljöcertifierade enligt ISO 14001. 
Vår hemsida är www.t-emballage.se 
 


